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En relación con el referido proceso, se procede a dar respuesta a solicitudes de 

aclaratorias: 

 

Pregunta No. 1:  

Solicitamos nos remitan la planilla vendor requerida en la documentación 

a ser presentada por la empresa 

 

Respuesta No. 1:  

En anexo se remite la planilla vendor solicitada. 
 
 

Pregunta No. 2:  

Por favor apreciamos nos aclare si la información solicitada sobre el 

listado y monto de los contratos realizados durante los últimos dos años, 

se refiere a la cartera de clientes con contratos de seguros de vehículos 

emitidos durante los últimos dos años de la empresa/aseguradora que 

cotiza. 

 

 Respuesta No. 2:  

 

Sí, se refiere a los contratos de seguros de vehículos emitidos durante los 

últimos dos años.  
 

 

Sin más a que hacer referencia, 

 

Saludos cordiales 
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